ASSOCIATION AERONAUTIQUE PROVENCE COTE D'AZUR

MEMBRES PRATIQUANT LEUR ACTIVITE A L'ANNEE AU CLUB
PARTICIPATION AUX FRAIS DE FONCTIONNEMENT APPLICABLE AU 15 Février 2025

Plus de 25 ans

Moins de 25 ans

Cotisation adhésion Club 30,00 €/an 30,00 €/an

Participation frais de fonctionnement et de 38000 €/an 190.00 €/an

mise a disposition ’ ’

Parking Remorque / Planeur Privé, par Pilote

(Obligatc?ire pour cr?aque propriétaire ou cop?opriétaire) 420'00 €/an 420’00 €/an
U R vy oy Planeur (egeparun | 935,00  €/an 1020,00 €/an 935,00 €/an | 1020,00 €/an

gzrﬂ?ﬁgf paiement de la redevance précédente - Parking Envergure -18m Envergure =/+ 18m Envergure -18m Envergure =/+ 18m

Licence Assurance FFVP | Base(1) 197,06 €/an 92,06 €/an

Obligatoire pour tout membre du Club

Remorqueurs Remorquage Dépannage Remorquage Dépannage

« PAWNEE » PA 25 6,55 €/mn 3,05 €/mn 5,57 €/mn 3,05 €/mn

RALLYE 5,43 €/mn 2,81 €/mn 4,62 €/mn 2,81€/mn

Simulateur Condor 8,00€ /Séance 6,00 /Séance

Planeurs Biplaces

ASK13

ASK 21, Alliance 34

JANUS A, JANUS-C, DUO-DISCUS
ASH25, MDM-1 « FOX »

Planeurs Monoplaces
Ka8

Ka6

PEGASE, Junior, LS1-f
LS4, 304

LS6 15m, Nimbus 3

Moto Planeur
SF25

Cellule avec moniteur|

Dépannage Route Véhicule Club

Avec Moniteur

47,00 €/h

54,00 €/h

68,50 €/h

76,50 €/h
Moteur

67,20 €/h

sans Moniteur ou
aprés PASS | SPL
avec Moniteur

29,00 €/h
36,00 €/h
50,50 €/h
58,50 €/h
17,00 €/h
18,00 €/h
26,00 €/h
27,50 €/h
30,50 €/h
Cellule
30,00 €/h
48,00 €/h

Avec Moniteur

35,25
40,50
51,38
57,38

€/h
€/h
€/h
€/h

Moteur
57,12 €/h

sans Moniteur ou
aprés PASS | SPL
avec Moniteur

21,75 €/h
27,00 €/h
37,88 €/h
43,88 €/h
12,75 €/h
13,50 €/h
19,50 €/h
20,63 €/h
22,88 €/h
Cellule
22,50 €/h
36,00 €/h

Tarif fiscal associatif en

vigueur - Non facturé jusqu’a La Mure

Hébergements

Plus de 25 ans

Moins de 25 ans

Chambre 2 lits : nuitée par personne. Libération des

chambres a 10h, cuisine interdite

Chambre 2 lits — sanitaires communs. Par personne

Chambre 2 lits - salle d'eau privative. Par personne

Camping a I'année

Camping de passage. Branchement électrique inclus

Tarif par jour et par personne

23,00

33,00 €
56,00 €/mois
11,00 €/jour

17,00
25,50

56,00 €/mois

11,00 €ljour

Restauration possible sur place Se renseigner auprés du Restaurant le Vol a voile - 04

94841270

- ¥ tarif conjoint sur la participation aux frais

- 30% de réduction sur cellule planeur sans instructeur au-dela de 30 h de vol facturées.
- Gratuité des heures cellule planeur au dela de 5 h de vol et 3 h sur K6 K8 pour les moins de 25 ans
- Un vol par an "entrainement campagne" avec instructeur limité a 3h de facturation (sur avis du Chef Pilote) ; ASH 25 exclu

- Tout membre du Club utilisant un planeur privé, dont il n'est pas propriétaire, sera facturé au tarif Club, sauf pour le premier vol.

- Remise de 10% sur frais de participation si inscription avant le 16 Janvier
- L'AAPCA se réserve la faculté de modifier le niveau et la structure des tarifs a tout moment.

(1) RC; IA (10 000€) AR, PJ,FM

Aérodrome 83440 FAYENCE - www.aapca.net Tél : 0494760068 Fax : 0494841481 Restaurant : 0494841270
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