ASSOCIATION AERONAUTIQUE PROVENCE COTE D'AZUR

MEMBRES PRATIQUANT LEUR ACTIVITE A L'ANNEE AU CLUB

PARTICIPATION AUX FRAIS DE FONCTIONNEMENT APPLICABLE AU 15 Février 2025

	Plus de 25 ans				Moins de 25 ans			
Cotisation adhésion Club			30,00	€/an			30,00	€/an
Participation frais de fonctionnement et de mise à disposition			380,00	€/an			190,00	€/an
Parking Remorque / Planeur Privé, par Pilote (Obligatoire pour chaque propriétaire ou copropriétaire)			420,00	€/an			420,00	€/an
OU Abri Hangar Planeur Privé, par Planeur (réglé par un seul proprétaire en cas de copropriété.celui-ci est alors dispensé du paiement de la redevance précédente - Parking Remorque).	935,00 Envergure	€/an 18m	1020,00 Envergure = /	€/an + 18m	935,00 Envergure -		1020,00 Envergure = /	€/an + 18m
Licence Assurance FFVP / Base(1)			197.06	€/an			92.06	€/an
Obligatoire pour tout membre du Club			137,00	0, 0			32,00	0, 64.1
Remorqueurs	Remorquage		Dépannage		Remorquage		Dépannage	
« PAWNEE » PA 25	6,55	€/mn	3,05	€/mn	5,57	€/mn	3,05€	:/mn
RALLYE	5,43	€/mn	2,81	€/mn	4,62	€/mn	2,81€	:/mn
Simulateur Condor			8,00 €	/Séance			6,00 /	Séance
Planeurs Biplaces	Avec Moniteur		sans Moniteur ou après PASS / SPL avec Moniteur		Avec Moniteur		sans Moniteur ou après PASS / SPL avec Moniteur	
ASK13	47,00	€/h	29,00	€/h	35,25	€/h	21,75	€/h
ASK 21, Alliance 34	54,00	€/h	36,00	€/h	40,50	€/h	27,00	€/h
JANUS A, JANUS-C, DUO-DISCUS	68,50	€/h	50,50	€/h	51,38	€/h	37,88	€/h
ASH25, MDM-1 « FOX »	76,50	€/h	58,50	€/h	57,38	€/h	43,88	€/h
Planeurs Monoplaces								
Ka8			17,00	€/h			12,75	€/h
Ka6			18,00	€/h			13,50	€/h
PEGASE, Junior, LS1-f			26,00	€/h			19,50	€/h
LS4, 304			27,50	€/h			20,63	€/h
LS6 15m, Nimbus 3			30,50	€/h			22,88	€/h
Moto Planeur	Moteur		Cellule		Moteur		Cellule	
SF25	67,20	€/h	30,00	€/h	57,12	€/h	22,50	€/h
Cellule avec moniteur			48,00	€/h			36,00	€/h
Dépannage Route Véhicule Club	Tarif fiscal as	sociatif en	ı vigueur - No İ	n facturé	jusqu'à La l	Mure		

Hébergements	Plus de 25	ans	Moins de 25 ans		
Chambre 2 lits : nuitée par personne. Libération des chambres à 10h, cuisine interdite					
Chambre 2 lits – sanitaires communs. Par personne	23,00	€	17,00	€	
Chambre 2 lits - salle d'eau privative. Par personne	33,00	€	25,50	€	
Camping à l'année	56,00	€/mois	56,00	€/mois	
Camping de passage. Branchement électrique inclus	11,00	€/jour	11,00	€/jour	
Tarif par jour et par personne					

Restauration possible sur place se renseigner aupres du Restaurant le voir à voire - 04 94 04

- ½ tarif conjoint sur la participation aux frais
- 30% de réduction sur cellule planeur sans instructeur au-delà de 30 h de vol facturées.
- Gratuité des heures cellule planeur au delà de 5 h de vol et 3 h sur K6 K8 pour les moins de 25 ans
- Un vol par an "entrainement campagne" avec instructeur limité à 3h de facturation (sur avis du Chef Pilote) ; ASH 25 exclu
- Tout membre du Club utilisant un planeur privé, dont il n'est pas propriétaire, sera facturé au tarif Club, sauf pour le premier vol.
- Remise de 10% sur frais de participation si inscription avant le 16 Janvier
- L'AAPCA se réserve la faculté de modifier le niveau et la structure des tarifs à tout moment.

(1) RC; IA (10 000€) AR, PJ,FM